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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72512403H

2. Data e Regjistrimit 12/01/2017
3. Emri i Subjektit DRIBOR 9620
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Cakran CAKRAN Rruga Fier- Cakran, km 15, Qender 
Cakran, banesa ne pasurine me Nr 309/5, Zona kadastrale 
Nre. 1351. 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Aktivitetin e sherbimeve financiare, te kambizmit, te 

ndermjetsimit te pagesave te transaksioneve financiare. 
Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jobanke. Te gjitha sherbimet 
e pagesave dhe te transferimit te parave, ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jo banke. Veprimtari e 
agjentit komisioner. Kembim valutor. Aktivitetin e 
konsulences ne fushen e bisnesit dhe administrimit, te 
agjentit turistik dhe te udhetimeve, te marketingut, te 
perfaqsuesit per firmat e ndryshme te vendit apo te huaja dhe 
ne pergjithsi te gjitha operacionet industrial, tregtare, 
financiare, civile mobilare apo imobilare, qe kane lidhje 
direkte ose indirekte me objektin social, si dhe me objektet e 
ngjashme ose te lidhura me to qe nuk ndalohen nga 
ligjslacioni shqiptare. 
Lavdimir Zenelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2022                Deri: 15/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët LavdimirZenelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Lagjja Kastriot, Rruga Ramis Aranitasi, 
Pallati 5 katesh, Hyrja Nr. 14, Rajoni Nr 4. Fier Fier  FIER 
Lagjja 16 Prilli, Rruga Andon Profka, nr Pasurie 6/621, nr 
kadastral 8534, certifikat pronesie 11062. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRIBOR 9620
E-Mail: dribor2096@yahoo.com  
Telefon: 0694474400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101431-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455093-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.09.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 16 
Prilli, Rruga Vasil Peçuke, Objekti nr. 2/226+1-1 dhe 6/30+1-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-498809-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EB59CA-4780-4F90-83B8-A0E0D8904237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE7B405-AD94-4FFB-87AC-C20E838AAE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1A31D5-7F51-4BE9-81E0-C2B67570B27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E878116-57DB-45CB-8469-3A85B1D417C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E878116-57DB-45CB-8469-3A85B1D417C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53AA4C8-255E-44BF-ADC7-FBA597279786
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot, Rruga Ramis Aranitasi, Pallati Nr. 6, Kati i Pare, Hyrja nr. 1, Rajoni Nr. 4;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651492-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.29.01.2018, per ndryshim adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot, Rruga Ramis Aranitasi, Pallati 5 katesh, Hyrja Nr. 14, Rajoni Nr 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Kastriot, 
Rruga Ramis Aranitasi, Pallati Nr. 6, Kati i Pare, Hyrja nr. 1, Rajoni Nr. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893344-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232865-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
14.06.2019, ku është vendosur: Zmadhimi i kapiatlit të shoqërisë në vlerën 1 400 000 lekë. 
Caktimi i ekspertit kontbël për zmadhimin  e kapitalit z.Kastriot Haxhaj. 2.Depozitimi i 
raportit të ekspertit kontabël Kastriot Haxhaj, datë 15.06.2019, për zmadhimin e kapitalit të  
shoqërisë.  3. Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 17.06.2019, ku 
është vendosur: Miratimi i Zmadhimit të kapitalit të shoqërisë në vlerën 1 400 000 lekë. 
Kapitali i shoqërisë, pas zmadhimit  shkon në vlerën 1 500 000 lekë.  Miratimi i raportit të 
ekspertit kontbël për zmadhimin  e kapitalit të shoqërisë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FA069C-0DB9-4486-83CE-017073D78723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86FE0E6-F814-4B6F-A1B1-C6AA57C95627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86FE0E6-F814-4B6F-A1B1-C6AA57C95627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3345CB-68A6-4B79-8F0C-BBAD170971BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A49E59-9357-4BA1-BC1C-D79C6E339993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A49E59-9357-4BA1-BC1C-D79C6E339993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEA7EF7-24AB-4528-9719-3E5101F238B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75311E1-C073-472A-B641-9B0C31D6932B
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Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.500.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dribor2096@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Zenelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276355-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Miratimi PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461856-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 5 datë 
30.01.2020 për hapjen dhe mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 16 
Prilli, Rruga Andon Profka, nr Pasurie 6/621, nr kadastral 8534, certifikat pronesie 
11062.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 16 Prilli, 
Rruga Vasil Peçuke, Objekti nr. 2/226+1-1 dhe 6/30+1-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599215-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A9B3E9-8E45-41B8-9503-0A577F8CF4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C7BD76-0BA5-458E-B4B2-9DE45EA78F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155A69DB-2C63-4A2D-81AE-C49CDE64F337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155A69DB-2C63-4A2D-81AE-C49CDE64F337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE69937-A24D-44FB-84D5-3098612DE887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60789689-E7F5-49C7-96C5-AAFF0ED090E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9643A2-A8B1-4606-AB6F-738F92EE4CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91031EB-FC27-40C5-AC57-74C7DC8E9320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31D36AF-83F3-431B-9D93-6C35239BAF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AA7AAE-E7E1-4A86-A324-9ED1EDBD0FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AA7AAE-E7E1-4A86-A324-9ED1EDBD0FB1
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit (2), 
1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2), 1.xlsx
anekset.pdf
AKTI, PAGESES KUNDRAVAJTJES ADMINISTRATIVE.pdf
Akti miratimit bilancit.pdf

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-744167-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
anekset (2).pdf
vend bil 2020.pdf
PER e ALBA.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961481-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas naty.xlsx
shenimet 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar dribor.xlsx
Vendimi Dribor 21.pdf

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033482-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.11.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Lavdimir Zenelaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdimir Zenelaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/01/2017")            u be              ("15/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdimir Zenelaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2022")            u be              ("15/11/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983B4723-B641-43C3-A6B4-8F849769B3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983B4723-B641-43C3-A6B4-8F849769B3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944716EA-7392-45B8-B952-3BD68E3D1D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D48ED4-12B3-4793-9B57-9F842E181029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231BC644-2B82-4A3B-8FB4-62C1786B42F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE476B5D-8944-4CBB-B278-3E857048951E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397B8E51-491E-4BFE-9D48-F1A2F118B586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A582905-0099-41BE-8063-CBAA633E56DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934423AF-CF81-4DD9-A5A4-29739D251F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAB5027-8622-47E9-A6E3-C36A2008AB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259FE17C-EF43-4B2F-8002-D2A03770E70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5F9E8C-93EC-4B47-8855-C87F7F714DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2D5D32-0F38-4B5C-8086-9258253637B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073955EA-DEE9-4EB3-88F6-2F02AD26BAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513A463B-6DAA-431D-B881-D9E177C3498F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B289D71F-DB65-4C7E-A0F8-490DFBD860FC
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Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


